
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „SOCIOKULTŪRINIŲ PASLAUGŲ GYVENTOJAMS 

PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS PAULIŲ BEI KARTUPIŲ GYVENVIETĖSE“ 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. T2-242 

Jurbarkas 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

19 punktu ir 4 dalimi, 63 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į Jurbarko rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos 2023 m. rugsėjo 13 d. prašymą Nr. 7-95 „Dėl pritarimo projektui 

„Sociokultūrinių paslaugų gyventojams prieinamumo užtikrinimas Paulių bei Kartupių 

gyvenvietėse“, Jurbarko rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos projektui „Sociokultūrinių 

paslaugų gyventojams prieinamumo užtikrinimas Paulių bei Kartupių gyvenvietėse“, teikiamam 

pagal Vietos veiklos grupės „Nemunas“ teritorijos  vietos plėtros 2016–2023 m. strategijos 

priemonę „Sumanūs kaimai“ (Nr. LEADER-19.2-SAVA-11) (toliau – Projektas).  

2. Skirti Projektui finansuoti Jurbarko rajono savivaldybės biudžeto lėšų – ne mažiau kaip 

20 proc. visų tinkamų finansuoti Jurbarko rajono savivaldybės administracijai tenkančių Projekto 

išlaidų ir Projekto tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurios nepadengia skiriamo finansavimo lėšos, 

ir netinkamas finansuoti Projekto išlaidas. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos 

gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui 

(Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 

(A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius 

 

 

 


